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Fransa'nın Türkiye Büyükelçiliği, 2024 “Spor” 
proje çağrısının kazananlarını açıkladı 

 
Fransa'nın Türkiye Büyükelçiliği, Paris 2024 Olimpiyat ve Paralimpik Yaz Oyunlarını desteklemek amacıyla 

"Spor ve Kapsayıcılık" projeleri için bir çağrı başlattı. Bu çağrı, Fransa'nın ayrımcılıkla mücadele konusundaki 

kararlılığını yinelemektedir. Kültürel, sosyal ve fiziksel engelleri aşan yenilikçi çözümler yoluyla sporu herkes 

için erişilebilir kılan projeleri teşvik etmeyi ve ödüllendirmeyi amaçlamaktadır. Bu projeler aynı zamanda Türkiye 

ve Fransa arasındaki bağların ve işbirliğinin güçlendirilmesine de yardımcı olmalıdır.  

 

Jüri, 5 Haziran 2024 tarihinde toplanarak aşağıdaki derneklerden üç projeyi seçti, tebrik ediyoruz: 

 

Çaplı Vakfı / Kız Başına, Ankara'da elliden fazla kadın için çeşitli spor etkinlikleri düzenlemeyi amaçlayan 

"EmpowerHER hareketi" projesi için. Bu etkinlikler, farklı spor türlerini kadın izleyicilere tanıtma, kadın 

sporcuların profilini yükseltme ve kadınları sportif faaliyetlere katılmaya teşvik etme fırsatı sağlayacaktır. Vakıf, 

bu spor etkinliklerine eşlik edecek podcast ve videolar hazırlayacak.  

 

SPORBEN Derneği (Otizm Aileleri Gençlik ve Spor Derneği), Fransız Aide Action Internationale Pompiers 

(AAIP) derneği ile işbirliği içinde yürütülecek olan "Tuzla Triatlonu" projesi için. Projenin amacı, otizm spektrum 

bozukluğu olan bir düzine çocuk, aileleri ve bakıcılarının yanı sıra, İstanbul'da bir triatlona katılmak isteyen tüm 

sağlıklı bireyleri bir spor aktivitesine teşvik etmek ve aynı zamanda bu bozukluk hakkında kamuoyunda 

farkındalık yaratmaktır. Projenin ikinci bölümünde ise katılımcılara ilk yardım eğitimi verilecektir.  

 

BoMoVu (Sosyal Güçlendirme için Spor ve Beden Hareketi Derneği), İstanbul'da gerçekleşecek olan "Eleştirel 

Beden" projesi için. Projenin amacı, kadınları ve LGBTQ+ bireyleri sportif faaliyetlere katılmaya ve kendi 

bedenleriyle sağlıklı ve olumlu bir ilişki kurmaya teşvik etmektir. Proje, spor ve kadınlar hakkındaki önyargıları 

yıkmayı ve kadınların kendileri için ayağa kalkmayı öğrenmelerine yardımcı olmayı amaçlıyor. Muay thai 

derslerinin yanı sıra sağlıklı yaşam atölyeleri ve insan hakları aktivistleri için öz savunma kursları da 

düzenlenecek.  

 

Bu seçimi yapan jüriye teşekkür ederiz:   

Babak AMIR-TAHMASSEB, Uluslararası İlişkiler ve Büyük INSEP Ağ Birimi;  

Eric HENRY, Décathlon Türkiye Direktörü;  

Sophie GAUTHIER-AYDOGDU, Institut Français d'Ankara Direktörü;  

Zacharie DUGAST, Spor ve İletişim Departmanı, Türkiye'deki Fransız Büyükelçiliği.   

Tüm katılımcı derneklere teşekkür ederken, sunulan başvuruların çeşitliliğini ve yüksek kalitesini vurgulamak 

isteriz.  

Türkiye'de sporda kapsayıcılığı teşvik etme çabalarını güçlendirmek için gelecekte onlarla birlikte çalışmayı dört 

gözle bekliyoruz. 
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